
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №186-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «09» вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 186-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11362694 980408
Балаба Яна Вікторівна 074287 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344349 Дошкільна 
освіта

125,500

2 10497142 980408
Вознюк Віталіна Андріївна 074298 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0266707 Дошкільна 
освіта

111,000

3 10738131 980408
Ключківська Карина Юріївна 074300 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268232 Дошкільна 
освіта

122,000

1



4 10487025 980408
Кротюк Марія Анатоліївна 074295 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0266667 Дошкільна 
освіта

125,500

5 10927510 980408
Кузнєцова Аліна Юріївна 074288 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0251920 Дошкільна 
освіта

120,500

6 10476322 980408
Купрата Юлія Василівна 074289 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0266791 Дошкільна 
освіта

121,000

7 10739497 980408
Любченко Анна Андріївна 074303 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0337488 Дошкільна 
освіта

140,500

8 11060919 980408
Погойдаш Вероніка Сергіївна 049693 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270866 Дошкільна 
освіта

177,000

9 10497230 980408
Скалецька Діана Русланівна 074332 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268201 Дошкільна 
освіта

138,500

10 10616326 980408
Тимошенко Альона Володимирівна 044378 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0159655 Дошкільна 
освіта

112,500

11 10856852 980408
Цимбал Тетяна Сергіївна 074323 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0221119 Дошкільна 
освіта

146,000

12 10476505 980408
Щербатюк Катерина Олександрівна 074334 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150780 Дошкільна 
освіта

136,500

13 10497071 980408
Юртин Вікторія Олександрівна 074326 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0266771 Дошкільна 
освіта

113,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 186-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10938125 980409 Валевська Ольга Петрівна 151135 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 10972538 980409 Волянська Оксана Йосипівна 097960 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 10783550 980409 Гвоздінська Альона Володимирівна 43504591 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 10717655 980409 Гордій Юлія Віталіївна 32901207 BH 02.07.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3



5 10519111 980409 Гуменюк Ольга Петрівна 15307172 BH 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 10518905 980409 Дичук Альона Юріївна 41132029 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 10717699 980409 Козинець Олена Юріївна 45359363 BH 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 10518726 980409 Крисько Оксана Василівна 32077667 BH 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 10514230 980409 Масюта Надія Василівна 38494690 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

10 10518477 980409 Мокра Оксана Петрівна 12435969 BH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

11 11135462 980409 Перожик Зоряна Станіславівна 35363578 KB 20.08.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

12 11256870 980409 Пугаченко Олена Геннадіївна 149129 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

13 11171156 980409 Рудь Яна Володимирівна 33258511 TA 31.03.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

14 10500192 980409 Титаренко Катерина Олександрівна 39785590 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

15 11138286 980409 Федоришин Оксана Іванівна 30218092 BA 05.07.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

16 10933670 980409 Чеканцова Зоя Олександрівна 43757109 EP 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4


